



## Verksamhetsberättelse 2025

### Mölnåls Danssportklubb

Styrelse har under året bestått av följande personer:

Britt-Marie Andersin	ordförande (tom oktober)
Lucas Malina	sekreterare (Ordförande from november)
Erica Dahlqvist	kassör (tom mars)
Tomas Rabe	ledamot
Sabina Delic	ledamot
Jonas Adolfsson	Ledamot (Kassör from mars)
Camilla Ragnar	suppleant
Ebba Nielsen	suppleant

Revisor har Katrin Nielsen varit och valberedningen har bestått av Camilla Ragnar och Sofie Ragnar.

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten.

Medlemsantalet vid årets slut var 65 stycken.

### Verksamhet

Föreningen bedriver danssport inom grenen Standard, Latin och Tiodans för såväl tävlings- som motionsdansare. Föreningen är medlem i Svenska Danssportförbundet och därigenom ansluten till Riksidrottsförbundet. Föreningen tillhör dessutom Västsvenska Danssportförbundet.

Klubben har deltagit i 8 nationella tävlingar där dansare i form av par, duo och solo från alla klasser har varit representerade.

Klubben har dessutom deltagit i ett flertal internationella, däribland Standard EM i Youth som anordnades i Riga.

Två dansare i klubben är uttagna till Landslaget i Standard i åldersgruppen "Youth"

Våra dansare i klubben har under året tränats av huvudtränaren Sofie Ragnar, samt våra assisterande tränare Louise och Camilla Ragnar.

Klubben har under året haft sina träningslokaler på Mölnåls Dansskola och i den gymnastiksalen på Pedagoggen i Mölnåls. A-B och C-klass-dansare från tävlingsgruppen har tränat standard tillsammans på måndagar och onsdagar på Pedagoggen och rekryteringsgruppen har tränat på dansskolan. All latin-träning



har skett på Dansskolan. Alla klasser har också haft friträning på Pedagogen och till en början av året på Aktiviteten.

Klubbens dansare har även varit med på 4 Workshops som Mölndals dansskola anordnat. Sofie Ragnar, Louise Ragnar, Hugo Nordström, Claus Wodstrup och Tony Irving har varit tränare under dessa workshops.

I november arrangerade klubben en kombinationstävling i Mölndal, med Standard, Latin, Disco och Paradans. Det blev en mycket lyckad tävling där engagemanget bland medlemmarna var fantastiskt. Vi fick stor uppmärksamhet för en väl genomförd tävling och positiv respons både från tävlande, publik och sekretariat.

Under året har klubben, i samverkan med Mölndals dansskola, deltagit på SISU Riksförbundets satsning för mer rörelse bland barn i skolorna. Vi har i satsningen haft prova på dans på ett flertal skolor runt om i Mölndal, där klubben supporterat ungdomar som instruktörer. En rörelse satsning för 65+ har också genomförts, där kommunens 65+ :are också har fått prova på dans.

Klubben har ordnat försäljning av ljus och på så sätt bidragit till klubbkassan.

Vi upplever att stämningen är god i klubben och ser fram emot det nya dansåret då vi kommer anordna fler aktiviteter för medlemmarna som stöd inför och under tävlingarna.

Mölndal den 25 mars 2025.

---

Lucas Malina ordförande

25/3 2025

---

Jonas Adolfsson, kassör

25/3 - 2025